[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2019 № 607
                    г. Шатура

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Шатура

«Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018-2021 годы»
В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Шатура от 26.12.2018 от 26.12.2018 № 3/59 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Шатура Московской области от 29.11.2017 № 3/45 «О бюджете городского округа Шатура Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»» и решением Совета депутатов городского округа Шатура от 28.11.2018 № 3/58 «О бюджете городского округа Шатура на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа Шатура «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018 – 2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Шатура от 19.10.2017 № 2744 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Шатура «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018-2021 годы» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации городского округа Шатура от 28.03.2018 № 691, от 03.07.2018 № 1719, от 06.07.2018 № 1728, от 24.09.2018 № 2314 «О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Шатура «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018-2021 годы»):

1.1. Паспорт муниципальной программы городского округа Шатура «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение 1).
1.2. Пункт 3. Перечень и описание подпрограмм, входящих в состав программы муниципальной программы городского округа Шатура «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение 2).
1.3. Пункт 4. Планируемые результаты реализации программы с указанием количественных и качественных целевых показателей муниципальной программы городского округа Шатура «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение 3).

1.4. Пункт 7. Методика расчета значений показателей оценки эффективности реализации программы муниципальной программы городского округа Шатура «Развитие физической культуры и спорта, формирование здорового образа жизни населения городского округа Шатура на 2018-2021 годы» изложить в новой редакции (Приложение 4).
1.5. Паспорт подпрограммы I. «Спорт городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 5)

1.6. Пункт 4. Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы I. «Спорт городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 6).

1.7. Пункт 5. Перечень мероприятий изложить в новой редакции подпрограммы «Спорт городского округа Шатура» подпрограммы I. «Спорт городского округа Шатура» (Приложение 7).

1.8. Паспорт подпрограммы II. «Молодёжь городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 8).

1.9. Пункт 4. Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы II. «Молодёжь городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 9).

1.10. Пункт 5. Перечень мероприятий подпрограммы «Молодежь городского округа Шатура» подпрограммы II. «Молодёжь городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 10).

1.11. Паспорт подпрограммы III «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 11).

1.12. Пункт 4. Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий подпрограммы III «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 12).

1.13. Пункт 5. Перечень мероприятий подпрограммы «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Шатура» подпрограммы III «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Шатура» изложить в новой редакции (Приложение 13).

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура».
3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Дурова Т.В.) обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского округа Шатура.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Мозгалеву И.А.
Глава городского округа                                                                                        А.Д. Келлер